

از گوشه و کنار ایران

بخشش قاتل به حرمت اربعین حسینی

یک زندانی محکوم به قصاص پس از ۲۰ سال به حرمت اربعین حسینی از سوی اولیای دم بخشیده شد.

«اله کرم عزیزی» مدیر مجتمع ندامتگاهی قزلحصار کرج گفت: این زندانی ۲۰ سال پیش، پس از مصرف مواد مخدر مرتکب قتل شد که در حال تحمل کیفر و اجرای حکم قصاص بود. تلاش و پیگیری مددکاران زندان قزلحصار موجب شد تا اولیای دم همزمان با اربعین حسینی از قصاص محکوم این پرونده بگذرند. اولیای دم اظهار داشتند به حرمت شب اربعین و عشق به امام حسین (ع) از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و به محکوم فرصت زندگی دوباره بخشیدند.

۳ کشته در انحراف به چپ خودروی پراید

انحراف به چپ راننده سواری پراید در محور دهلران به مهران ۳ کشته و ۳ زخمی برجا گذاشت.

سرهنگ «ابوالفضل کهزادی» رئیس پلیس راه انتظامی استان ایلام گفت: در پی اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف بین یک دستگاه سواری پراید و سواری پژو در محور دهلران به مهران محدوده زعفرانیه، کارشناسان پلیس راه و عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی به عمل آمده از سوی کارشناسان پلیس راه مشخص شد، راننده سواری پراید به علت انحراف به چپ با سواری پژو برخورد کرده است.

در این حادثه راننده خودرو پراید در دم فوت و ۲ نفر از سرنشینان خودرو پژو نیز پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌اند.

مرگ کارگر سردخانه بر اثر برق گرفتگی

اتصال برق در یک سردخانه در شهر بندرعباس منجر به مرگ کارگر جوان شد.

به گزارش ایلام، بعد از وقوع این حادثه، امدادگران اورژانس به محل اعزام شده و با احیای قلبی و ریوی، مصدوم را به بیمارستان منتقل کردند اما وی به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

هویت این کارگر «امیر رئیس» ۲۰ ساله اعلام شده است. وی از شهرستان لاشار استان سیستان و بلوچستان برای کار به شهر بندرعباس در استان هرمزگان مهاجرت کرده است. دلیل برق گرفتگی اتصال فیوز برق شبکه برق رسانی سردخانه اعلام شده است.

سارق تلفن همراه اصفهانی‌ها یک زن بود

زن سارق که در اماکن شلوغ شهر اصفهان گوشی تلفن همراه رهگذران را سرقت می‌کرد با ردیابی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ حسین ترکبان رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: با اعلام شکایت سرقت چندین موبایل از سوی شهروندان رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و با بررسی هوشمندانه کارآگاهان این سارق موبایل‌کشی که زنی جوان بود دستگیر شد.

وی درباره روش موبایل‌دزدی این زن توضیح داد: سارق در مکان‌های شلوغ از داخل کیف شهروندان به سرقت موبایل اقدام می‌کرد.

۶ موبایل مسروقه هم به همراه خود سارق کشف شد. البته این زن تاکنون به سرقت ۱۵ فقره موبایل اعتراف کرده است. در حال حاضر، برای این موبایل‌قاپ پرونده تشکیل و به مراجع قضایی تحویل داده‌ایم.

بازداشت سارق فراری در مرز شلمچه

سارق مسلح فراری که تحت تعقیب پلیس بود در مرز شلمچه دستگیر شد. سرهنگ سیروس دریکوند رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: مأموران پلیس آگاهی با همکاری پلیس گذرنامه یک سارق سابقه‌دار و تحت تعقیب مرجع قضایی را شناسایی و در عملیاتی هوشمندانه او را دستگیر کردند. در بازرسی بدنی از متهم، یک کارت ملی سرقتی نیز کشف شد. متهم سوابق کیفری متعددی همچون سرقت‌های مسلحانه به عنف و عادی، حمل سلاح، اخراج در نظم، حمل مواد مخدر و... دارد. متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف جسد مرد جوان در سد «آیدوغموش»

جسد مرد جوان که در سد آیدوغموش شهرستان میانه غرق شده بود، پس از ۲۰ ساعت تلاش بی‌وقفه تیم‌های امدادی از آب بیرون کشیده شد. احمد فرمانی رئیس جمعیت هلال احمر میانه در تشریح جزئیات حادثه گفت: روز جمعه ۲ شهریورخبر غرق شدن مردی ۴۰ ساله به امدادگران اعلام شد و بلافاصله تیم‌های امداد و نجات جمعیت هلال احمر شهرستان میانه به همراه قایق بادی و تیم غواصی آتش‌نشانی این شهرستان به محل حادثه اعزام شدند. پس از ۲۰ ساعت تلاش بی‌وقفه غواصان آتش‌نشانی میانه و تیم غواصی اعزامی آتش‌نشانی تبریز، پی‌گیری‌های جان مرد غرق شده ساعت ۱۶ روز شنبه ۳ شهریور از آب بیرون کشیده شد.

مرگ ۳ زن و مرد گردشگر در رودخانه

دو زن و یک مرد گردشگر اهل ارومیه در رودخانه زاب غرق شدند. فرزین رضازاده رئیس اورژانس آذربایجان غربی گفت: سه گردشگر جوان بر اثر غرق‌شدگی در رودخانه زاب جان خود را از دست دادند. این گردشگر که دو خانم ۲۲ ساله و یک آقای ۲۱ ساله بودند، به دنبال شنا در رودخانه زاب در محدوده روستای دیلوکه سردشت، غرق شدند. این حادثه در ساعت ۱۴:۲۰ دقیقه سوم شهریورماه اتفاق افتاد و نیروهای امدادی در صحنه حاضر شدند و این سه جوان را از آب بیرون کشیدند.

دستگیری عامل قتل یک مغازه‌دار در گرگان

مرد مسلح که سال گذشته مردی میانسال را مقابل مغازه‌اش در کوچه روزبه گرگان به قتل رسانده بود دستگیر شد.

سرهنگ امیر حسام رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: مرداد سال گذشته مردی با شلیک گلوله از داخل یک خودرو، سه نفر را که جلوی یک مغازه ایستاده بودند مجروح کرد که در این میان یکی از آنها که مردی ۴۸ ساله بود جان باخت.

وی بیان کرد: پس از حضور پلیس مشخص شد متهم با استفاده از یک قبضه کلت، وی را به قتل رسانده و متواری شده است. رسیدگی به این پرونده در دستور کار قرار گرفت که با آغاز اقدامات تخصصی پلیس، همکاران ما موفق شدند با اشراف اطلاعاتی به سرخ‌هایی از مخفیگاه متهم در یکی از استان‌های همجوار دست یابند. پس از هماهنگی با مراجع قضایی، طی عملیاتی غافلگیرانه با حضور سرتیم اطلاعات جنایی و اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی استان، قاتل فراری پس از یکسال دستگیر شد. وی انگیزه خود را از این کار انتقام‌جویی عنوان کرد.

تقص عضو برادر به خاطر دعوا بر سر ارثیه پدری

گروه حوادث / کامران علمدهی: برادر بزرگتر با چوب به بستنی فروشی برادر کوچکتر حمله می‌کند و خواهان فروش مغازه و تقسیم ارثیه پدری می‌شود که در حین درگیری، برادر بستنی فروش با یک ضربه ناگهانی کاردک او را دچار آسیب نخاعی می‌کند. حال مرد بستنی فروش با شکایت برادر به خاطر فلج شدن، پای میز محاکمه ایستاده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به پرونده از ۲۷ مرداد سال گذشته با گزارش وقوع یک درگیری خونین به مرکز فوریت‌های پلیسی آغاز شد.

پس از آن مأموران به محل درگیری که یک بستنی فروشی در غرب تهران بود، رفتند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان دو برادر رخ داده و در جریان آن برادر ۳۵ ساله با کاردک بستنی فروشی برادر ۵۵ ساله‌اش را مجروح کرده است.

در ادامه مرد مجروح به بیمارستان منتقل شد و به خاطر شدت جراحات وارده تحت عمل جراحی قرار گرفت. اما به خاطر آسیب به نواحی نخاع دچار فلج پا شد. وی پس از بهبودی نسبی با حضور دو دادرس از برادر کوچکش شکایت کرد.

با این شکایت مأموران متهم را ردیابی و بازداشت کردند. وی سا از دستگیری و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پدرم مغازه بستنی فروشی داشت و من هم پیش او کار می‌کردم تا اینکه یکسال قبل پدرم فوت کرد و از آن به بعد

بیمارستان منتقل شد و به خاطر شدت جراحات وارده تحت عمل جراحی قرار گرفت. اما به خاطر آسیب به نواحی نخاع دچار فلج پا شد. وی پس از بهبودی نسبی با حضور دو دادرس از برادر کوچکش شکایت کرد.

با این شکایت مأموران متهم را ردیابی و بازداشت کردند. وی سا از دستگیری و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پدرم مغازه بستنی فروشی داشت و من هم پیش او کار می‌کردم تا اینکه روز حادثه من انداختن مشتری‌ها بودم که ناگهان برادرم با چوب وارد

در دادگاه چه گذشت

مغازه شد و بعد از شکستن شیشه‌ها و ضربه به پخچال و آرمیوگیری به سمت من حمله کرد. من در حالی که جراحی می‌دادم با کاردکی که جلوی دستم بود سعی کردم از خودم دفاع کنم اما ناخواسته به گردن برادرم خورد و او روی زمین افتاد. من هم همان موقع به اورژانس زنگ زدم و او را به بیمارستان رساندند.

با اقرار متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

کنم و به زخم زندگی‌ام بزنم اما او حاضر نبود مغازه را که سهم همه ما بود بفروشد و تقسیم کند. در ادامه متهم به جایگاه رفت و ضمن تکرار اظهارات اولیه‌اش گفت: من قصد ام آسیب رساندن به برادرم نبود و فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم. باور کنید وقتی کاردک دستم بود مدام خودم را به این طرف و آن طرف می‌بردم که چوب به سرو صورتم نخورد اما به یکباره کاردک به گردن برادرم خورد. با پایان اظهارات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی لازم را صادر کنند.

سرقت یک میلیارد تومان طلا با شگرد بی‌هوشی



گروه حوادث / دو زن سارق که با بی‌هوش کردن یکی از زنان فامیل خود با آرمیو مسموم از فرار در پایانه جنوب دستگیر شدند.

سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: اواخر مرداد امسال، یکی از شهروندان تهرانی با مراجعه به اداره پنجم پلیس آگاهی، شکایتی مبنی بر سرقت طلاهایش به ارزش ۱۰ میلیارد ریال توسط دو زن آشنا مطرح کرد.

شکایت مدعی شد یکی از این زنان سارق با وی رابطه خانوادگی داشته و به بهانه دیدار، او را به پارکی در غرب تهران دعوت کرده است. اما با تعارف آرمیو مسموم، شاکي را بیهوش کرده و به همراه همدستش اقدام به سرقت طلاهای وی کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، تیم مبارزه با سرقت‌های به عنف اداره پنجم پلیس آگاهی تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کرد.

پس از بررسی‌های دقیق و اقدامات اطلاعاتی، کارآگاهان پلیس موفق شدند در متهمان را شناسایی کنند.

در نهایت، در یک عملیات ضربتی و با هماهنگی مقام قضایی هر ۲ متهم در ترمینال جنوب تهران قبل از فرار به سمت جنوب کشور دستگیر شدند.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهمان که دارای سوابق متعددی هستند، در ابتدا اتهامات وارده را انکار کردند، اما در نهایت با

کشف پرنده‌های زینتی و کمیاب

از قاچاقچیان در مرز

آتش مرزداران، قاچاقچیان تاب‌مقابله را از دست دادند و مأموران مرزبان سیستان و بلوچستان در یک عملیات ضربتی ضمن دستگیری یک قاچاقچی، ۱۳۰ عدد پرنده زینتی از نوع «طوطی سبزه» و تعداد ۵ قلابه «میمون» را کشف کردند.

سردار شجاعی با تأکید بر حفاظت از محیط زیست و گونه‌های بومی منطقه بیان داشت: هرگونه ورود قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداختند و قاچاقچیان را که در حال انتقال محموله قاچاق به داخل کشور بودند، مشاهده کردند. قاچاقچیان پرنده‌های زینتی که قصد داشتند محموله خود را وارد کشور کنند با مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی به سمت مرزداران کردند که مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب اقدام مقابله‌ای انجام دادند و به علت حجم زیاد

گروه حوادث / قاچاقچیان پرنده‌های کمیاب و زینتی هنگام انتقال محموله پرندگان به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان به کشور از سوی مرزبانان سیستان و بلوچستان دستگیر شدند.

سردار شجاعی فرمانده مرزبانان سیستان و بلوچستان گفت: مأموران مرزبانان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی در مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداختند و قاچاقچیان را که در حال انتقال محموله قاچاق به داخل کشور بودند، مشاهده کردند. قاچاقچیان پرنده‌های زینتی که قصد داشتند محموله خود را وارد کشور کنند با مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی به سمت مرزداران کردند که مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب اقدام مقابله‌ای انجام دادند و به علت حجم زیاد

تصادف پژو و کامیون با ۴ کشته

گروه حوادث / برخورد یک خودروی سواری پژو ۴۰۵ با کامیونت ایسوزو در غرب

سبزوار منجر به مرگ چهار نفر و آسیب دیدگی ۲ نفر دیگر شد.

محمد همتی، مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی سبزوار اعلام کرد: این حادثه حدود ساعت ۹ صبح یکشنبه در محدوده روستای «استیر» در ۱۰ کیلومتری بزرگراه سبزوار - داورزن رخ داد که به محض رسیدن گزارش آن به سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانان با ۲ دستگاه خودرو نجات و حریق به محل اعزام شدند. آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل متوجه گرفتار شدن ۲ نفر در خودرو شدند که یک نفر از آنان، علائم حیاتی نداشت و راننده خودرو و یک کودک یکساله نیز بشدت مصدوم شده بودند. همتی اضافه کرد: نجاتگران آتش‌نشانی بلافاصله عملیات رهاسازی مصدومان را با استفاده از ست هیدرولیکی نجات آغاز کردند و پس از تحویل مصدومان به عوامل اورژانس و خارج کردن سرنشینان دیگر به عملیات خود پایان دادند. براساس اطلاعات تکمیلی دریافتی، در این حادثه یک خانم ۵۰ ساله و یک مرد ۴۵ ساله در صحنه تصادف جان باختند و کودک خردسال و یک مصدوم دیگر که دچار آسیب دیدگی شدید شده بودند نیز پس از انتقال به بیمارستان شهید بهشتی سبزوار فوت کردند.